
 

２０２２年７月１９日 

松竹株式会社 

 

 

『松竹歌舞伎舞踊公演』 

7 月 20 日(水)－7 月 25 日（月）公演中止のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

『松竹歌舞伎舞踊公演』の公演関係者に体調不良の諸症状が出たため、PCR 検査を実施

しましたところ、複数名が新型コロナウイルス感染症「陽性」であることが確認されました。 

専門家の見解やガイドラインに則った弊社の基準で調査した結果、濃厚接触者は該当な

しと判断しましたが、誠に申し訳ございませんが、下記公演につきまして中止とさせてい

ただきます。 

 

記 

7 月 20 日(水) 栃木県総合文化センター 

7 月 21 日(木) マルホンまきあーとテラス（石巻市複合文化施設） 

7 月 22 日(金) 山形市民会館 

7 月 24 日(日) 武蔵村山市民会館（さくらホール） 

7 月 25 日(月) アイプラザ豊橋 

 

なお、7 月 27 日(水) サントミューゼ（上田市文化交流芸術センター）以降の公演に 

つきましては、改めてお知らせいたします。 

 

中止いたしました公演のご入場券の払い戻し方法につきましては、決定次第、各会場の 

ホームページ上に掲載させていただきますので、ご確認ください。 

 

皆様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げますとともに、 

引き続きご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。なお、個人のプライバシーに 

かかわるお問い合わせに関しましてはお答えできませんので、ご理解ご了承いただきます

ようお願い申し上げます。 

https://www.sobun-tochigi.jp/
https://makiart.jp/
https://www.shanshanshan.jp/
https://www.musashimurayama-sakurahall.jp/
https://www.aiplaza-toyohashi.jp/
https://www.santomyuze.com/

